2

[bookmark: _Toc293146740][bookmark: _Toc417655656][image: Описание: Описание: Tajg1]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2025                                                                                                            № 04 – 087
г. Дудинка

О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 20 июня 2011 года № 09-0195 «Об официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» следующие изменения:
1) в наименовании слова «органов местного самоуправления» исключить;
2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Создать официальный сайт Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) с адресами: taimyr24.gosuslugi.ru, taimyr24.ru, таймыр.рф.»;
3) пункт 2 признать утратившим силу;
4) в пункте 3 слова «органов местного самоуправления» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

	Председатель Таймырского
Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов

____________________ В.Н. Шишов

	Глава Таймырского
Долгано-Ненецкого
муниципального района

_________________ А.В. Членов

image1.png